
Zápis ze čtvrtého zasedání ŠR při ZŠ ve Vnorovech 

dne 22. 10. 2024 

Program: 

1. Projednání návrhu rozpočtu pro rok 2025 

2. Vzdělávání ukrajinských žáků  

3. Plánované akce 

 

1. Všichni členové ŠR obdrželi návrh rozpočtu pro rok 2025, který vypracovala paní ředitelka 

Hana Tyllichová. Paní ředitelka požádala jednotlivé členy o případné připomínky 

k předloženému rozpočtu. Větší investice se týkají rekonstrukce chodby k dílnám, opravy 

podlahy ve sborovně a opravy vlhnoucí zdi ve sklepě pod kotelnou. Návrh rozpočtu byl 

projednán bez připomínek. 

 

2. V současné době se v naší škole vzdělávají čtyři ukrajinští žáci. Tito žáci prošli již adaptační 

fází a jsou vzděláváni plně v souladu s RVP ZV, přičemž vzdělávací obsah Českého jazyka a 

literatury bude nadále přizpůsoben jejich možnostem. Při hodnocení žáků je potřeba 

zohledňovat všechny souvislosti, které ovlivňují výkon žáka a je potřeba zohledňovat 

případnou nedostatečnou znalost vyučovacího jazyka jako závažnou souvislost, která 

ovlivňuje výkon těchto žáků. 

 

3. Připravované akce: 

  

14. 11. 2024  -  beseda pro rodiče se speciálním pedagogem z PP Veselí nad Moravou 

                         Mgr. Těthalovou 

22. 11. 2024  - divadelní představení, Městské divadlo Zlín pro žáky 2. stupně 

  18. 1. 2025 – Ples školy 

  Preventivní programy ve spolupráci s agenturou Krok Kyjov 

 

 

 

Přítomní: p. Lenka Janulíková, Mgr. Jitka Všetulová, p. Gabriela Komínková, p. Ladislav Balažovič, 

Mgr. Jarmila Tomanová, Mgr. Jitka Rosochová, PhDr. Hana Tyllichová 

 

Ve Vnorovech 22. 10. 2024           předseda ŠR:    

zapsala: Jitka Rosochová     člen ŠR:   

  


